



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Frais, 0-5

Conditionnement : Colis de 1.140 kg

Liste des ingrédients : Focaccia con Cotto e formaggio. Ingredienti:Focaccia 58% (farina di GRANO tenero tipo 0, farina di semola rimacinata di GRANO duro, acqua, olio di semi di girasole, lievito, sale, pasta acida di farina di GRANO tenero, GLUTINE di GRANO tenero, farina di GRANO maltato); Prodotto a base di carne di maiale, cotto 20% (coscia di suino [Origine E.U] 81%, acqua, sale, amidi, aromi, destrosio, gelificante: E407, esaltatore di sapidità: E621, antiossidante: E301, conservante: E250); Formaggio Edamer 22% (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio).Può contenere tracce di PESCE, CROSTACEI, SESAMO, SEDANO, SOIA, SENAPE.

Pays de transformation : Suisse

Durée de vie totale du produit (jours) : 40

Allergènes majeurs : Crustacés, Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Poisson, Soja, Sésame

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Composants spécifiques : Sans huile de palme

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%



Pomona Suisse
groupe pomona

Focaccia Genovese Espagne colis 190Gx6 Alba

Article : 262837

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,144	272	8.9	3.2	35.1	3.7		12.2	2.1

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 1.37

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	4.56	0	4	Colis	4		
Colis	1.14	1.2	1	Colis			8026042043098
Palette	36.48	0	32	Colis	32		
Pièce unitaire	0.19	0	0.17	Colis			